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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for indfrysning
af fersk fisk til sushi. Gennemgået procedurer for produktion af
ris til sushi. Opbevaringstemperatur i kølerum og kølemøbler.
Adskillelse og tildækning af fødevarer. Fødevarer korrekt hævet
fra gulv i kølerum og frostrum og tørvare lager. Gennemgået
virksomhedens procedurer for friturestegning. Vejledt generelt
om reglerne for akrylamid i forbindelse med friturestegning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
reoler i tør varelager, produktionslokale hvor kølerum/frostrum
er placeret. Kølerum/vægge og gulv. Rengøring af em fang og
produktionsborde i køkken. Rengøring af produktionsbord og
koldjomfru i sushiafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: pH måling af sushi
ris
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun dokumenteret
det en gang i september. jf. virksomhedens
egenkontrolprogram skal det dokumenteres ugentlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal følge de frekvenser de
har sat i deres egenkontrolprogram.
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Set risikoanalyse for pH måling af sushi ris.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for de sidste 2 måneder. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


